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Externe Unterstützungsprozesse

Informatik Infrastruktur
Gilomen Informatik GmbH
seit 2017
Tel.: +41 (0) 34 461 61 30
Mail: info@gilomen.ch

Gefahrengutbeauftragter
Bernhard Küenzi
LCS Consulting
Im Betrieb seit Nov 2008
Tel.: +41 (0) 62 398 61 05
info@lcsgroup.ch

Brings

Bangerter
Timon

Bigler
Robin

Bucher
Markus

Heiniger
Adrian

Holzer
Patrick

Kreuz
Jonas

Müller
Beatrix

Pfenninger
Matthieu

Roth
Samuel

Spycher
Ruedi

Sylla
Mouhamadou

Walker
Michael

Leiter Brings
Fabian Schneider

Unterstützungsprozesse
Fakturierung
Sandra Scheidegger
stv. Sandra Mosimann
Im Betrieb seit Jun 2015
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 84
Mail: sandra.scheidegger@schwendimann.ch

Administration / Marketing
Martin Künzi

Im Betrieb seit Feb 2011
Tel. direkt +41 (0) 31 868 06 96
Mail: martin.kuenzi@schwendimann.ch

Administration / Disposition
Vanessa Marti

Im Betrieb seit Juni 2020
Tel. direkt +41 (0) 31 868 06 46
Mail: vanessa.marti@schwendimann.ch

Kundenbetreuung, Anlässe, Gesundheitsförderung, 
Soziales
Sabrina Schwendimann
Im Betrieb seit Jan 1993
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 88
Mail: sabi@schwendimann.ch

Administration
Leilanie Schwendimann

Im Betrieb seit Feb 2017
Mail: leilanie@schwendimann.ch

Programmierer
Florian Gehrig

seit Januar 2019
Tel.: +41 (0) 31 868 06 79
Mail: florian.gehrig@schwendimann.ch

Geschäftsleitung
Leiter IT / Qualitätssicherung
Raphael Koch
Im Betrieb seit Mai 13
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 92
Mail: raphael.koch@schwendimann.ch

Administration / Buchhaltung
Sandra Mosimann
stv. Sandra Scheidegger
Im Betrieb seit Nov 2008
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 83
Mail: sandra.mosimann@schwendimann.ch

Leiter Brings
Fabian Schneider
Im Betrieb seit November 2021
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 48
Mail: fabian.schneider@schwendimann.ch

Leiter Abfallsammlung
Iseli Daniel
stv. Thomas Tüscher
Im Betrieb seit Sept 2002
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 72
Mail: daniel.iseli@schwendimann.ch

Leiter Transporte
Thomas Tüscher
stv. Daniel Iseli
Im Betrieb seit Mai 1995
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 77
Mail: thomas.tuescher@schwendimann.ch

Leiter Werkhof
Stefan Augsburger
stv. Bernhard Roth
Im Betrieb seit Aug 2004
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 73
Mail: stefan.augsburger@schwendimann.ch

Leiter Abfallsammlung
Iseli Daniel

Geschäftsführung
Geschäftsführer
Kilian Schwendimann
Im Betrieb seit April 2017
Tel.: +41 (0) 31 868 06 43
Mail: kilian@schwendimann.ch

Geschäftsführer
Demian Schwendimann
Im Betrieb seit Aug 2012
Tel. direkt: +41 (0) 31 868 06 95
Mail: demian@schwendimann.ch
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